- 1) *Inter quos unus fuit, cui vel fieri contigit, quod lingua vernacula nominamus ‚Bundesligatrainer‘ – quod atti- net ad linguam Graecam, erat inter optimos.*

**Spitzen-
leistungen**

**BÖGL
DRUCK**

Am Schulfang 8
84172 Buch a. Erlbach
(Gewerbegebiet Niedererlbach)
Tel. 0 87 09/15 65 · Fax 33 19
eMail: info@boegl-druck.de
www.boegl-druck.de

Beratung - Gestaltung - Druck